МБОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

«14»  февраля   2019г.       №  22 - О

с. Агинское

«Об обеспечении выбора модулей

 курса ОРКСЭ для изучения

 в 2019/20 учебном году»

 С целью ознакомления родителей с задачами курса «Основы

религиозных культур и светской этики», его структурой, содержанием,

организацией изучения, а также свободного, добровольного,

информированного выбора родителями модуля для изучения их детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению

свободы выбора учащимися и родителями модуля курса ОРКСЭ

Шутову С.П., заместителя директора по УВР.

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению свободы выбора модуля

курса ОРКСЭ для изучения в 2019/20 учебном году (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.